
 

 

 

 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Tenisie Stołowym 2019/2020 

 
Komunikat z drugiego turnieju Akademickich Mistrzostw Śląska w tenisie stołowym 

kobiet i mężczyzn rozegranego w dniu 8 marca 2020 r. na hali sportowej  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. 
 

 

W zawodach uczestniczyły reprezentacje następujących Uczelni: 

 

 

1. Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

2. Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach – reprezentacja mężczyzn 

3. Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

4. Politechnika Śląska w Gliwicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

5. Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

6. Uniwersytet Śląski w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

7. Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach – reprezentacja mężczyzn 

 

 

W zawodach wystartowało 37 zawodników, w tym: 16 kobiet i 21 mężczyzn. 

 

 

Wyniki zawodów 

 

Gra pojedyncza kobiet: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Banaś Dominika Uniwersytet Śląski w Katowicach 34 

2 Kula Aneta Politechnika Śląska w Gliwicach 32 

3 Stanisławska Sandra Uniwersytet Śląski w Katowicach 30 

4 Kula Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 28 

5 Barańska Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach 27 

6 Baraniok Monika Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 

7 Kasperkiewicz Monika Uniwersytet Śląski w Katowicach 25 

8 Bugaj Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 24 

9 - 12 

Wojtowicz Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 

Pawlik Sandra Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 20 

Mosur Jowita Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 20 



 

Danecka Magdalena Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

13 - 16 

Grzybek Wiktoria Uniwersytet Śląski w Katowicach 15 

Wróbel Sabina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

Jakuszko Nina Politechnika Śląska w Gliwicach 15 

Hernas Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach 15 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Felkel Grzegorz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 

2 Zemła Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 32 

3 Balcerzak Marcin Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 30 

4 Twardowski Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 28 

5 Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 27 

6 Siwiec Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 26 

7 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 25 

8 Skórski Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 24 

9 - 12 

Mika Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

Bartoszek Dominik Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 20 

Motyka Krystian Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 

Wiatrek Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 20 

13 - 16 

Puklicki Kacper Politechnika Śląska w Gliwicach 15 

Działach Mariusz Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 

Walencik Jan Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 

Lisiecki Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 15 

17 - 21 

Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 

Kazakov Zafar Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 

Rozmetov Hudaynazar Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 

Jarzyna Konrad Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 

Pawełek Kacper Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

 

Drużynowa punktacja kobiet: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 
1 Uniwersytet Śląski w Katowicach 113 

2 Politechnika Śląska w Gliwicach 107 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 46 

4 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 40 

5 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

 

 

 



 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 

1 – 2 
Politechnika Śląska w Gliwicach 109 

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 109 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 63 

4 Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 

5 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 45 

6 Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 20 

7 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

 

Lista rankingowa po II edycjach Akademickich Mistrzostw Śląska w tenisie stołowym 

kobiet i mężczyzn 2019/2020 
 

Gra pojedyncza kobiet: 
 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Banaś Dominika Uniwersytet Śląski w Katowicach 34 34 68 

2 Kula Aneta Politechnika Śląska w Gliwicach 28 32 60 

3 
Kasperkiewicz 

Monika 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 26 25 51 

4 - 5 
Wojtowicz Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 20 40 

Danecka Magdalena Politechnika Śląska w Gliwicach 20 20 40 

6 - 7 
Grzybek Wiktoria Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 15 35 

Mosur Jowita Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 20 35 

8 Ciesielska Agata Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 0 32 

9 - 12 

Młynek Natalia Uniwersytet Śląski w Katowicach 30 0 30 

Jakuszko Nina Politechnika Śląska w Gliwicach 15 15 30 

Wróbel Sabina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 15 30 

Stanisławska Sandra Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 30 30 

13 Kula Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 0 28 28 

14 - 15 

Maraszkiewicz 

Martyna 
Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 27 0 27 

Barańska Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach 0 27 27 

16 Baraniok Monika Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0 26 26 

17 Bieńko Anna Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 25 0 25 

18 - 19 
Kolczyk Adrianna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 24 0 24 

Bugaj Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 24 24 

20 - 21 
Woźna Natalia Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 0 20 

Pawlik Sandra Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 20 20 

22 - 23 
Cieślik Weronika Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 15 0 15 

Hernas Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach 0 15 15 

24 - 25 Klusek Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach 10 0 10 



 

Rodasik Martyna Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 
 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Felkel Grzegorz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 32 34 66 

2 Balcerzak Marcin Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 30 64 

3 Zemła Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 30 32 62 

4 - 5 
Siwiec Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 28 26 54 

Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 27 27 54 

6 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 25 25 50 

7 Motyka Krystian Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 24 20 44 

8 - 9 
Lisiecki Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 20 15 35 

Bartoszek Dominik Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 15 20 35 

10 Puklicki Kacper Politechnika Śląska w Gliwicach 15 15 30 

11 Twardowski Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 0 28 28 

12 Masłowski Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 26 0 26 

13 Walencik Jan Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 10 15 25 

14 Skórski Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 0 24 24 

15 - 20 

Adamus Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach 20 0 20 

Grzesiczak Mariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 0 20 

Papała Jakub Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 20 0 20 

Pawełek Kacper Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 10 20 

Mika Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach 0 20 20 

Wiatrek Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 0 20 20 

21 - 23 

Wizental Mariusz Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 15 0 15 

Szczodrowski Kacper Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 0 15 

Działach Mariusz Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 15 15 

24 - 33 

Komandzik Rafał Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 10 0 10 

Gryga Robert Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 

Wojciechowski Kamil Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 10 0 10 

Michalak Arkadiusz Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 0 10 

Kida Ireneusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 10 0 10 

Odoj Dariusz Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 10 0 10 

Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 10 10 

Jarzyna Konrad Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 10 10 

Rozmetov 

Hudaynazar 
Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 10 10 

Kazakov Zafar Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 10 10 

34 - 41 

Pytel Piotr Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 5 0 5 

Barczyk Maciej Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 5 0 5 

Ogurek Andrzej Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 5 0 5 



 

Himel Adrian Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 5 0 5 

Gworek Patryk Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 5 0 5 

Szulik Rafał Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 5 0 5 

Biesek Michał Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 5 0 5 

Gulka Piotr Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 5 0 5 

 
 

Drużynowa punktacja kobiet: 
 

 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Uniwersytet Śląski w Katowicach 110 113 223 

2 Politechnika Śląska w Gliwicach 73 107 180 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 47 46 93 

4 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 40 55 

5 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 25 15 40 

6 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 0 32 

7 Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 25 0 25 

8 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 24 0 24 

9 Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 15 0 15 

 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 

 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 115 109 224 

2 Politechnika Śląska w Gliwicach 105 109 214 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 36 63 99 

4 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 35 45 80 

5 Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie 55 0 55 

6 – 8 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 30 10 40 

Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 30 10 40 

Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach 20 20 40 

 
 

 
 

Ze sportowym pozdrowieniem, 

      

        Maciej Miliński 
        Sędzia główny 


